)PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 24.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: MasyTtHas ropeska Baltur BT 250 DSN 4T (937-3170 kBr)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mazutnye-gorelki-dlya-

kotlov/ baltur bt 250 dsn 4t 937 3170

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

Bup Torumsa

Uucno cTtyneHei peryJmpoBaHus
MunnManabHass MOITHOCTE, KBT
MakcuManbHas MOIIHOCTh, KBT
MuHuManbHbIN pacxo]] TOIUIMBA, KI/4
MaxkcumanbHBIN pacxo/l TOIUINBA, KI/4
Hanpspkenne/gacrora Toka, B/I'1g
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH, BT

Bec, kr

I'apanTus

Wranus
Masyr
2

937
3170
90

280
400/50
28800
280

1 rox


https://prom-katalog.ru/catalog/mazutnye-gorelki-dlya-kotlov/_baltur_bt_250_dsn_4t_937_3170_
https://prom-katalog.ru/catalog/mazutnye-gorelki-dlya-kotlov/_baltur_bt_250_dsn_4t_937_3170_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



