

Коммерческое предложение от 24.04.2025

Наименование товара: Мазутная горелка Baltur BT 250 DSN 4T (937-3170 кВт)

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/mazutnye-gorelki-dlya-kotlov/ baltur bt 250 dsn 4t 937 3170



Характеристики

Страна	Италия
Вид топлива	Мазут
Число ступеней регулирования	2
Минимальная мощность, кВт	937
Максимальная мощность, кВт	3170
Минимальный расход топлива, кг/ч	90
Максимальный расход топлива, кг/ч	280
Напряжение/частота тока, В/Гц	400/50
Потребляемая мощность, Вт	28800
Вес, кг	280
Гарантия	1 год

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.